
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Lunes 18 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 65455

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
41

96
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

41966 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Tributaria  en  Madrid.  Objeto:  Servicio  de  radiología  en  la
Administración de Aduanas e Impuestos Especiales de Madrid en el
Aeropuerto  Adolfo  Suárez  Madrid-Barajas,  dependiente  de  la
Delegación Especial de la AEAT de Madrid. Expediente: 24B20071700.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Madrid.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Guzmán el Bueno 139.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915826386.
1.10) Fax: 915826336.
1.11) Correo electrónico: urefmadrid@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uwlj0Zc%2FaW8%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción  genérica:  Servicio  de  radiología  en  la  Administración  de

Aduanas e Impuestos Especiales de Madrid en el Aeropuerto Adolfo Suárez
Madrid-Barajas,  dependiente  de  la  Delegación  Especial  de  la  AEAT de
Madrid  (CPV:  85100000).

3.2) Lote 1: Obtención de imágenes radiológicas (CPV: 85100000).
3.3)  Lote  2:  Emisión  del  resultado  del  análisis  de  las  imágenes  (CPV:

85100000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:
4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:
5.1.1) Nombre: ACCIO SALUT S.L.
5.1.2) Número de identificación fiscal: B64264047.
5.1.3) Dirección: CALIXTO FERNANDEZ DE LA TORRE 4 1D.
5.1.4) Localidad: VALLADOLID.
5.1.6) Código postal: 47001.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Lunes 18 de noviembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 65456

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
41

96
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:
6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 13.280,43 euros.

Madrid, 5 de noviembre de 2024.- Delegado Especial de la Agencia Tributaria
en Madrid, Rafael Mancho Rojo.

ID: A240051904-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-11-15T15:08:48+0100




